
Městská doprava Teplice, p.o. 
náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO: 171 96 264 

  

Městská doprava Teplice, p.o. 

Dodavatel: 

DISCRET TS s.r.o. 
č.p. 44 
410 02 Keblice 
IČO: 242 70 288 

Objednávka č. 61/2023 

Na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24. 2. 2023, kterou se schvaluje Směrnice Rady 

města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města 

Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání 
veřejných zakázek, u Vás objednáváme: 

Ostrahu areálu vozovny (Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice) v období: 

e od 18. do 22.12.2023 — 18:00 až 6:00 hodin 
e 0d23.do31.12.2023— 6:00 až 18:00 hodin + 18 hodin až 6:00 hodin 

CELKEM bez DPH 61 660,00 Kč 
DPH (21 %) 12 948,60 Kč 
CELKEM vč. DPH 74 608,60 Kč 

Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury. 

Provedena finanční kontrola před vznikem závazku — kryto rozpočtem, — správce rozpočtu 

dne.: 18. 423 

  

podpis: .......... 

Provedena finanční kontrola — Ing. František Stožický, ředitel organizace, příkazce operace 

dne. 15.12.2523 

     
Městská doprava Teplice, p.o., náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČO 171 96 264


